• ERgo  ER16銑刀直徑範圍從10至32mm。
• 更高的效率以及加工更大零件的可能性
不受ER16的
刀具直徑限制
快速換刀，節省大量停機時間。
優異的重現性
節省設定時間
● 捨棄式刀片，節省換刀時間。

雕刻刀片
本體刀桿與零配件
L
S
● 圓鼻尖雕刻刀片
● 圓球尖雕刻刀片
材 質 P M N
NC2032
XP9001
Part No. 本體刀桿 L 螺 絲 扳 手
99816-X060 22
NS-22044
0.9Nm NK-T7
角 度 Part No. 鍍 層 材 質 L S Re R max.
Depth Wmax. Tmax.
30° X060A30R020
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.2 0.15 0.84 0.6
XP9001 Polished
45° X060A45R020
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.2 0.12 1.1 0.8
XP9001 Polished
60° X060A60R020
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.2 0.10 1.39 1.0
XP9001 Polished
角 度 Part No. 鍍 層 材 質 L S Re Wmin. Wmax. Tmax.
30° X060A30W020R
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.04 0.20 0.74 0.6
XP9001 Polished
45° X060A45W020R
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.04 0.20 1.03 0.8
XP9001 Polished
60° X060A60W020R
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.04 0.20 1.36 1.0
XP9001 Polished
90° X060A90W010R
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.02 0.10 1.1 0.5
XP9001 Polished
90° X060A90W020R
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.04 0.20 2.2 1.0
XP9001 Polished
Tm

99816-M22 28 M22xP1.5 30 Nm NS-50028 28 5 Nm
LØ
d
ERgo 螺母套組
ER 錐柄 Part No.
ER16
99816-M19S
99816-M22S
* 包含螺母、
   拉鞘和L型
   扳手。
99816-SP28
120° 142°
S
角 度 Part No. 鍍 層 材 質 L S Re Wmin. Wmax. Tmax.
120° X060A120W010R-NC2032
TiAlN K20F
6 2.05 0.02 0.10 2.53 0.7
142° X060A142W010R-NC2032 6 2.05 0.02 0.10 2.42 0.4Wmin
Tm
ax
Wmax
Re
3 Flutes insert 6 Flutes insert
1
1
2
3刃, 2個切削角 6刃, 1個切削角
刃數 角度 Part No. 鍍 層 材 質 L S Tmin. Tmax.
3
60°
X060A60T3-XP9001 Polished
K20F 6 2.8
0.1
0.9
X060A60T3-NC2032 TiAlN
90°
X060A90T3-XP9001 Polished
0.1
X060A90T3-NC2032 TiAlN
6
60° X060A60T6-NC2032
TiAlN K20F 6 2.0
0.1 1.8
90° X060A90T6-NC2032 0.5 1.5
L
s
0.5mm
60° 90°

ERgo 6-177
6
Ø10~Ø32mm
本體刀桿
ER11 / ER16 / ER20/ ER25 刀霸銑刀
G6.3
10000
r.p.m
● 可根據要求訂製，請參考第 6-21 頁。
材 質 P M N
NC2033
NC2032
NC9031
ER 錐柄 Part No. 本體刀桿 ØD L 刃 数 α° 螺 絲 扳 手
ER11
99811-10A06 10
14
2 5
NS-18037
0.6Nm NK-T6
99811-12A06 12 2 4
ER16
99816-10A06 10
14.5
2 5
99816-12A06 12 2 4
99816-16A06 16 3 2
99816-20A06 20 3 2
99816-25A06 25 4 1.3
99816-32A06 32 4 1
ER20
99820-12A06 12
26
2 4
99820-16A06 16 3 2
99820-20A06 20 3 2
99820-25A06 25 4 1.3
ER25
99825-12A06 12
33
2 4
99825-16A06 16 3 2
99825-20A06 20 3 2
99825-25A06 25 4 1.3
α°
Ø
D
L

Re
ER
go
ERgo6-178
6
Ø10 & Ø12mm
本體刀桿與零配件
ER16 / ER20刀霸銑刀 - 加長系列
G6.3
10000
r.p.m
● 錐狀設計且加長的一體式設計刀桿，增強了刀具強度及消除了組裝公差。
● 可根據要求訂製，請參考第 6-21 頁。
ER 錐柄 Part No. 本體刀桿 ØD L1 刃 数 α° 螺 絲 扳 手
ER16
99816-10A06-32L 10 32 2 5
NS-18037
0.6Nm NK-T6
99816-10A06-40L 10 40 2 5
ER20
99820-10A06-40L 10 40 2 5
99820-12A06-40L 12 40 2 4
α°
工件材質 刀片材質
Vc
(m/min)

99031-08A C16-ID08A 8
● Solid Carbide Shank
● Boring Depth : L1, 4xD
30 Ød
15 L
15 L
30 Ød
Ø
D
Ø
D
L
L
ER錐柄
規格編碼 Type ØD Ød L1 L 刀片/螺絲/扳手 圖示
99151-0500W C06-0500-20L 4.87~5.12 6 20.00 70
刀片:  CC..030102
螺絲: NS-16030
扳手: NK-T6
99151-0525W C06-0525-20L 5.12~5.37 6 20.00 70
99151-0550W C06-0550-22L 5.37~5.62 6 22.00 70
99151-0575W C06-0575-22L 5.62~5.87 6 22.00 70
99151-0600W C06-0600-24L 5.87~6.12 6 24.00 70
99151-0625W C06-0625-24L 6.12~6.37 6 24.00 70
99151-0650W C06-0650-26L 6.37~6.62 6 26.00 70
99151-0675W C06-0675-26L 6.62~6.87 6 26.00 70
99151-0700W C08-0700-28L 6.87~7.12 8 28.00 85
刀片: CC..040102
螺絲: NS-20036
扳手: NK-T6
99151-0725W C08-0725-28L 7.12~7.37 8 28.00 85
99151-0750W C08-0750-30L 7.37~7.62 8 30.00 85
99151-0775W C08-0775-30L 7.62~7.87 8 30.00 85
99151-0800W C08-0800-32L 7.87~8.12 8 32.00 85
99151-0825W C08-0825-32L 8.12~8.37 8 32.00 85
99151-0850W C08-0850-34L 8.37~8.62 8 34.00 85
99151-0875W C08-0875-34L 8.62~8.87 8 34.00 85
Ø
6
L1
70

ER16
99816-M19S
99816-M22S
ER20
99820-M24S
99820-M25S
* 包含螺母、
   拉鞘和L型
   扳手。
99816-SP28
ER
go
ERgo 6-181
6
規格編碼 Type ØD L1 刀片 扳手/螺絲
99111-05A C16-0500-15L 4.87-5.12 15
CC...030102
  NK-T6 /
 NS-16030
  0.4Nm
99111-0525A C16-0525-15L 5.12-5.37 15
99111-0550A C16-0550-15L 5.37-5.62 15
99111-0575A C16-0575-15L 5.62-5.87 15
99111-06A C16-0600-18L 5.87-6.12 18
99111-0625A C16-0625-18L 6.12-6.37 18
99111-0650A C16-0650-18L 6.37-6.62 18
99111-0675A C16-0675-18L 6.62-6.87 18
99111-07A C16-0700-21L 6.87-7.12 21
CC...040102
  NK-T6 /
 NS-20036
  0.6Nm
99111-0725A C16-0725-21L 7.12-7.37 21
99111-0750A C16-0750-21L 7.37-7.62 21
99111-0775A C16-0775-21L 7.62-7.87 21
99111-08A C16-0800-24L 7.87-8.12 24
99111-0825A C16-0825-24L 8.12-8.37 24
99111-0850A C16-0850-24L 8.37-8.62 24
99111-0875A C16-0875-24L 8.62-8.87 24
99111-09A C16-0900-27L 8.87-9.12 27
CC...060204
  NK-T7 /
 NS-25045
  0.9Nm
99111-0925A C16-0925-27L 9.12-9.37 27
99111-0950A C16-0950-27L 9.37-9.62 27
99111-0975A C16-0975-27L 9.62-9.87 27
99111-10A C16-1000-30L 9.87-10.12 30
99111-1025A C16-1025-30L 10.12-10.37 30
99111-1050A C16-1050-30L 10.37-10.62 30
99111-1075A C16-1075-30L 10.62-10.87 30
Ø5mm ~ Ø10mm 搪刀頭部
ER20 搪刀頭部
ØD
L1
ØD
L1
ER
go
ERgo6-182
6
規格編碼 Type ØD L1 刀片
扳手/螺絲
99111-11A C16-1100-33L 10.87-11.12 33
CC...060204
  NK-T7 /
 NS-25045
  0.9Nm
99111-1125A C16-1125-33L 11.12-11.37 33
99111-1150A C16-1150-33L 11.37-11.62 33
99111-1175A C16-1175-33L 11.62-11.87 33
99111-12A C16-1200-36L 11.87-12.12 36
99111-1225A C16-1225-36L 12.12-12.37 36
99111-1250A C16-1250-36L 12.37-12.62 36
99111-1275A C16-1275-36L 12.62-12.87 36
99111-13A C16-1300-39L 12.87-13.12 39
99111-1325A C16-1325-39L 13.12-13.37 39
99111-1350A C16-1350-39L 13.37-13.62 39
99111-1375A C16-1375-39L 13.62-13.87 39
99111-14A C16-1400-42L 13.87-14.12 42
99111-1425A C16-1425-42L 14.12-14.37 42
99111-1450A C16-1450-42L 14.37-14.62 42
99111-1475A C16-1475-42L 14.62-14.87 42
99111-15A C16-1500-45L 14.87-15.12 45
99111-1525A C16-1525-45L 15.12-15.37 45
99111-1550A C16-1550-45L 15.37-15.62 45
99111-1575A C16-1575-45L 15.62-15.87 45
99111-16A C16-1600-48L 15.87-16.12 48
99111-1625A C16-1625-48L 16.12-16.37 48
99111-1650A C16-1650-48L 16.37-16.62 48
99111-1675A C16-1675-48L 16.62-16.87 48
99111-17A C16-1700-51L 16.87-17.12 51
CC...060204
  NK-T7 /
 NS-25060
  0.9Nm
99111-1725A C16-1725-51L 17.12-17.37 51
99111-1750A C16-1750-51L 17.37-17.62 51
99111-1775A C16-1775-51L 17.62-17.87 51
規格編碼 Type ØD L1 刀片
扳手/螺絲
99111-18A C16-1800-50L 17.87-18.12 50
CC...060204
  NK-T7 /
 NS-25060
  0.9Nm
99111-1825A C16-1825-50L 18.12-18.37 50
99111-1850A C16-1850-50L 18.37-18.62 50
99111-1875A C16-1875-50L 18.62-18.87 50
99111-19A C16-1900-50L 18.87-19.12 50
99111-1925A C16-1925-50L 19.12-19.37 50
99111-1950A C16-1950-50L 19.37-19.62 50
99111-1975A C16-1975-50L 19.62-19.87 50
99111-20A C16-2000-50L 19.87-20.12 50
99111-2025A C16-2025-50L 20.12-20.37 50
99111-2050A C16-2050-50L 20.37-20.62 50
99111-2075A C16-2075-50L 20.62-20.87 50
99111-21A C16-2100-50L 20.87-21.12 50
99111-2125A C16-2125-50L 21.12-21.37 50
99111-2150A C16-2150-50L 21.37-21.62 50
99111-2175A C16-2175-50L 21.62-21.87 50
99111-22A C16-2200-50L 21.87-22.12 50
99111-2225A C16-2225-50L 22.12-22.37 50
99111-2250A C16-2250-50L 22.37-22.62 50
99111-2275A C16-2275-50L 22.62-22.87 50
99111-23A C16-2300-50L 22.87-23.12 50
99111-2325A C16-2325-50L 23.12-23.37 50
99111-2350A C16-2350-50L 23.37-23.62 50
99111-2375A C16-2375-50L 23.62-23.87 50
99111-24A C16-2400-50L 23.87-24.12 50
99111-2425A C16-2425-50L 24.12-24.37 50
99111-2450A C16-2450-50L 24.37-24.62 50
99111-2475A C16-2475-50L 24.62-24.87 50
99111-25A C16-2500-50L 24.87-25.12 50
ØD
L1
ØD
L1

3mm 3mm
G6.3
10000
r.p.m
◄ 雙刃切削設計
IC 規格編碼 鍍 層  材 質 d1 d2     d3 L1 L2 L3 CT
±0.025
10
I9MT1003B0100- NC2057
AL(L) P35
1.00
+0.14
  0
2.12 3.15 1.3 2.21 2.51
12.35
I9MT1003B0125- NC2057 1.25 2.65 4.00 1.6 2.75 3.14
I9MT1003B0150- NC2057 1.50 3.18 4.50 2.0 3.45 3.84
I9MT1003B0160- NC2057 1.60 3.35 5.00 2.0 3.46 3.93
I9MT1003B0200- NC2057 2.00 4.25 6.30 2.5 4.39 4.98
I9MT1003B0250- NC2057 2.50 5.30 8.00 3.1 5.53 6.28
I9MT1003B0300- NC2057 3.00 +0.18
  0
6.46 9.00 4.1 7.10 7.83
I9MT1003B0315- NC2057 3.15 6.70 10.0 3.9 6.90 7.85
IC 規格編碼 本體刀桿 ØD L 螺 絲 扳 手
10 99816-IC10BH
含中心出水孔
16 45
NS-25060
0.9Nm NK-T7
IC 規格編碼 鍍 層  材 質 d1 d2     L1 L2 R CT
±0.025
10
I9MT1003R0100- NC2057
AL(L) P35
1.00
+0.14
  0
2.12 2.16 4.72 2.8
12.35
I9MT1003R0125- NC2057 1.25 2.65 2.74 5.22 3.5
I9MT1003R0150- NC2057 1.50 3.60 3.67 6.14 5.0
I9MT1003R0160- NC2057 1.60 3.35 3.45 5.32 4.5
I9MT1003R0200- NC2057 2.00 4.25 4.45 6.50 5.65
I9MT1003R0250- NC2057 2.50 5.30 5.59 7.66 7.15
I9MT1003R0300- NC2057 3.00 +0.18
  0
5.70 6.92 9.50 10.00
I9MT1003R0315- NC2057 3.15 6.70 7.21 8.93 9.00
ICØ
D
L
刀 片

◄ 雙刃切削設計
ER16  i-Center
d1 d1
L1
L2
CT
L1
L2 L2
CT CT
120°60° IC IC IC120°90° 120°60° 90° 120°
3
mm
IC 角 度 Parts No. 鍍 層 材 質 d1 L1 L2 Dmax. Tmax. CT
±0.025
10
60° I9MT1003CT060-NC2057
AL(L) P35
2 0.58 7.5 10 7.5
12.3590° I9MT1003CT090-NC2057 2 0.58 4.6 10 4.6
120° I9MT1003CT120-NC2057 - - 2.9 10 2.9
Dmax.
Tmax.
ERgo 螺母 高強度 ERgo 拉鞘 L 型扳手 ERgo 螺母扳手
Part No. Ød 牙距 扭力 Part No. L 扭力 Part No. Part No.